医 療 登 録 第 8 号

日赤放技発 H28-03 号

平 成 2 8 年 4 月 8 日

会  告
会員各位

日本赤十字社診療放射線技師会

                                              会   長      清水 文孝

平成 28 年日本赤十字社診療放射線技師学術総会開催について

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 28 年日本赤十字社診療放射線技師学術総会を下記の要領で開催いたします

のでご案内申し上げます。

記

日     時    2016 年 6 月 3 日(金)9 時 50 分～

6 月 4 日(土)15 時 00 分（予定）

場     所    東京国際フォーラム ホール D‐5

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3 丁目 5 番 1 号

 参 加 費   8,000 円

内 容

本社講演：「本社の推進するチーム医療の現状と課題」

日本赤十字社  医療事業推進本部 看護部 看護管理課 看護係長   橋爪  朋子  様

基調講演：「 医療事故における事業者責任と個人責任

~診療放射線技師における役割拡大の考察~ 」

東京海上日動火災保険株式会社医療・福祉法人部法人第一課 課長 小峯 将人  先生

教育講演：「 血管造影および消化管透視における放射線管理 」

徳島文理大学 保健福祉学部 診療放射線学課 水谷 宏 先生

 学術シンポジウム【乳癌 ～診断から治療まで～】専門部会

 会員研究発表  海外派遣報告 チーム医療報告 他

医 療 登 録 第 8 号

日赤放技発 H27-04 号

平 成 2 8 年 4 月 8 日

2 7 年 4

会  告

会員各位

日本赤十字社診療放射線技師会

                                              会   長      清水 文孝

第 63 回 定期総会の開催について

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

第 63 回定期総会を下記の要領で開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

日     時       2016 年 6 月 3 日(金) 15 時 20 分～16 時 30 分（予定）

場     所       東京国際フォーラム ホール D‐5

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3 丁目 5 番 1 号

議     題       【第一号議案】平成 27 年度事業報告

       【第二号議案】平成 27 年度決算報告

       【第三号議案】平成 27 年度監査報告

       【第四号議案】平成 28 年度事業計画案報告

       【第五号議案】平成 28 年度予算案報告

       【第六号議案】その他